СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
17.11.2023

                                                                 № 2/11

       Экз. _________

г. Димитровград
Об утверждении председателей и заместителей председателей

 постоянных комиссий  Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области седьмого созыва

       В соответствии с пунктом 12 статьи 25 Устава муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 28.07.2012 № 42/383, пунктом 1 статьи 9 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  седьмого созыва р е ш и л:
      1.  Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету и экономической политике  Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район»  Ульяновской области седьмого созыва Мидарова Азата Рашитовича.

 2. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по бюджету и экономической политике  Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район»  Ульяновской области седьмого созыва Алкареву Светлану Петровну.
      3. Утвердить  председателем постоянной комиссии по аграрным вопросам, природопользованию и охране окружающей среды  Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район»  Ульяновской области седьмого созыва Мадьянкина Сергея Александровича.
     4. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по аграрным вопросам, природопользованию и охране окружающей среды  Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район»  Ульяновской области седьмого созыва Кочеткова Евгения Сергеевича .

5. Утвердить председателем постоянной комиссии по вопросам  ЖКХ, транспорта, дорожного хозяйства и обеспечения условий жизнедеятельности населения  Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области седьмого созыва Апанасова Виталия Кузьмича.

6. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам ЖКХ, транспорта, дорожного хозяйства и обеспечения условий жизнедеятельности населения  Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области седьмого созыва Крупинского Александра Дмитриевича.

7. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальной  и молодежной политике, по вопросам развития местного самоуправления  Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области седьмого созыва Первова Ивана Валентиновича.

8. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по социальной  и молодежной политике, по вопросам развития местного самоуправления  Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области седьмого созыва Скорнякову Анну Александровну.

         9. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

         10. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в сети «Интернет».

 Глава муниципального образования

«Мелекесский район»                                                                          А.Р. Мидаров